
SM Lombardia Piemonte Rd 4 Onroad - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 21 DALL'OSTO D. - Yamaha 13:30.727
Tempo Gara

1 1:15.345 15:14:58.298

2 1:12.839 15:16:11.137

3 1:12.932 15:17:24.069

4 1:13.297 15:18:37.366

5 1:13.312 15:19:50.678

6 1:13.536 15:21:04.214

7 1:14.062 15:22:18.276

8 1:13.887 15:23:32.163

9 1:13.471 15:24:45.634

10 1:13.457 15:25:59.091

11 1:14.250 15:27:13.341

 Po. 2 - # 27 TAGGIO R. - Yamaha + 01.044
Diff. Primo

1 1:15.438 15:14:58.799

2 1:12.868 15:16:11.667

3 1:13.326 15:17:24.993

4 1:12.937 15:18:37.930

5 1:13.283 15:19:51.213

6 1:13.665 15:21:04.878

7 1:14.036 15:22:18.914

8 1:13.750 15:23:32.664

9 1:13.638 15:24:46.302

10 1:13.969 15:26:00.271

11 1:14.114 15:27:14.385

 Po. 3 - # 277 DI MAGGIO A. - TM + 04.060
Diff. Primo

1 1:14.877 15:14:57.840

2 1:13.640 15:16:11.480

3 1:12.752 15:17:24.232

4 1:13.428 15:18:37.660

5 1:13.223 15:19:50.883

6 1:13.576 15:21:04.459

7 1:14.000 15:22:18.459

8 1:13.895 15:23:32.354

9 1:17.180 15:24:49.534

10 1:13.799 15:26:03.333

11 1:14.068 15:27:17.401

 Po. 4 - # 76 FUSETTO W. - Yamaha + 04.359
Diff. Primo

1 1:17.066 15:15:00.594

2 1:13.469 15:16:14.063

3 1:13.312 15:17:27.375

4 1:13.467 15:18:40.842

5 1:13.409 15:19:54.251

6 1:13.560 15:21:07.811

7 1:13.818 15:22:21.629

8 1:13.644 15:23:35.273

9 1:14.407 15:24:49.680

10 1:13.932 15:26:03.612

11 1:14.088 15:27:17.700

 Po. 5 - # 69 AVVISTI D. - Honda + 33.530
Diff. Primo

1 1:17.662 15:15:01.211

2 1:15.412 15:16:16.623

3 1:15.962 15:17:32.585

4 1:15.868 15:18:48.453

5 1:15.622 15:20:04.075

6 1:16.052 15:21:20.127

7 1:16.646 15:22:36.773

8 1:16.872 15:23:53.645

9 1:17.149 15:25:10.794

10 1:17.219 15:26:28.013

11 1:18.858 15:27:46.871

 Po. 6 - # 213 BATISSE A. - Honda + 57.795
Diff. Primo

1 1:20.052 15:15:03.934

2 1:17.658 15:16:21.592

3 1:18.162 15:17:39.754

4 1:17.448 15:18:57.202

5 1:18.248 15:20:15.450

6 1:18.020 15:21:33.470

7 1:19.208 15:22:52.678

8 1:18.859 15:24:11.537

9 1:18.566 15:25:30.103

10 1:19.626 15:26:49.729

11 1:21.407 15:28:11.136

 Po. 7 - # 444 MORIGNY J. - Honda + 1:01.500
Diff. Primo

1 1:22.001 15:15:06.297

2 1:18.153 15:16:24.450

3 1:18.544 15:17:42.994

4 1:18.696 15:19:01.690

5 1:18.580 15:20:20.270

6 1:19.072 15:21:39.342

7 1:19.128 15:22:58.470

8 1:18.201 15:24:16.671

9 1:18.375 15:25:35.046

10 1:21.859 15:26:56.905

11 1:17.936 15:28:14.841

 Po. 8 - # 100 ALESSIO G. - Honda + 1:03.405
Diff. Primo

1 1:23.500 15:15:07.539

2 1:18.557 15:16:26.096

3 1:18.818 15:17:44.914

4 1:18.042 15:19:02.956

5 1:18.000 15:20:20.956

6 1:18.714 15:21:39.670

7 1:18.103 15:22:57.773

8 1:18.253 15:24:16.026

9 1:18.793 15:25:34.819

10 1:21.929 15:26:56.748

11 1:19.998 15:28:16.746

Fastest lap: 1:12.752 
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SM Lombardia Piemonte Rd 4 Onroad - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 111 TRIVERO P. - Honda + 1:04.128
Diff. Primo

1 1:23.251 15:15:07.161

2 1:18.535 15:16:25.696

3 1:19.869 15:17:45.565

4 1:19.287 15:19:04.852

5 1:19.170 15:20:24.022

6 1:18.975 15:21:42.997

7 1:18.848 15:23:01.845

8 1:18.391 15:24:20.236

9 1:18.938 15:25:39.174

10 1:18.727 15:26:57.901

11 1:19.568 15:28:17.469

 Po. 10 - # 255 WELTER K. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:22.157 15:15:06.064

2 1:18.162 15:16:24.226

3 1:18.540 15:17:42.766

4 1:18.643 15:19:01.409

5 1:18.540 15:20:19.949

6 1:18.722 15:21:38.671

7 1:18.582 15:22:57.253

8 1:18.512 15:24:15.765

9 1:18.672 15:25:34.437

Fastest lap: 1:12.752 

2/2Busca, domenica 09 luglio 2017© MGMTiming




